
 

 

Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer uğrunda ölen varsa vatandır. Tüm 

şehitlerimizin Ruhu şad olsun. 

                                             

 

 Yüce milletimiz tarihte olduğu gibi 15 Temmuz akşamı yine hainlere, çetelere, Türkiye Cumhuriyeti'nin 

düşmanlarına unutamayacakları bir ders vermiştir. Demokrasi nöbetimiz kutlu ve şanlı olsun. 

                            
Kahraman Şehitlerimiz, 

 

 

           Kahramanlar can verir yurdu yaşatmak için düşüncesiyle hareket eden yüce Türk milletinin demokrasi için verdiği mücadelenin tarifi pek 

de mümkün değildi…  

     Tarihinde şanlı zaferler yazan bu milletin evlatları kendi içindeki bu hain oyunu bozarak emperyalist güçlere de gereken dersi verdi. Çocuk, 

genç, yetişkin ve yaşlısıyla vücudunu siper eden kahraman halkımızın evlatlarının gözlerinin içindeki zafer ışığı adeta memleketi zırhlı bir korunak 

haline getirmişti… Ölürsek şehit kalırsak gazi diyen bu memleketin evlatlarının karşısında hangi güç durabilirdi ki… 

 Ben de sizler gibi demokrasi kahramanlarına adımı yazdırmayı çok ama çok isterdim. Eğitim vazifemiz olan bu memleketin evlatlarına sizin 

yazmış olduğunuz destanı anlatmaktan gurur duyarım siz bu toprakların kara bağrında yattığınız sürece bu vatan bizim için daha da kıymet 

bulacaktır. Al bayrağımızın rengini kanlarınızla boyadığınız için bayrağımız daha da kutsallaştı… Canımızdan bir parçasınız artık, hep dualarımızda 

olacaksınız. Bu vatan sizi hiç unutmayacak. 

 Cennetin en güzel yeri sizin olsun sizi rahmetle ve saygıyla anıyorum… 

 

-15 TEMMUZ ÇOCUK GAZETESİ ÖZEL SAYISI – 

-PARA İLE SATILMAZ- 



      

                                                                  

  

 

 

Tıpkı kişiler gibi, milletlerin de karakteri vardır. Bizim milletimizin karakteri, gerçekten erdemlerle donatılmıştır. Bu erdemlerden biri de, 

yeri geldiğinde vatanını korumak için canından vazgeçmeyi göze alabilmektir. Türk milletinin bu yüksek karakterini yüzyıllara 

uzanan  destansı tarihimizde çok kez görmüşüzdür. İşte bunların sonuncusu, 15 Temmuz 2016’da millet olmanın asaletini, birlikteliğini 

ve gücünü gösterdiğimiz Demokrasi Zaferi’mizdir. 

Türk milletinin demokrasiyle yaşama özgürlüğüne, Türkiye Cumhuriyeti‘nin içte ve dışta bağımsızlığına, ülkemizin huzur ve refahına göz 

dikenlerin bir temmuz gecesinde yapmaya çalıştığı kalkışmayı, sokaklara dökülen genç yaşlı, kadın erkek, Türk milletinden milyonların 

bastırdığı bir destandır 15 Temmuz. 

 

Bizler o gece, demokrasimizi kimsenin eline bırakamazdık. Milletimizin refahını ve huzurunu, darbeyle başa geçmeyi düşünenlere terk 

edemezdik. İman gücümüz, millet olmanın verdiği inanç ve devlet büyüklerimizin verdiği güvenle bayrağımıza, bağımsızlığımıza ve 

devletimize sahip çıkarak, Türk milletinin gücünü yeniden gösterdik. 

Üzerimizde hain emelleri olan yapılanmalar, ülkemizde kaos ve kargaşa ortamı yaratmak isteyerek, bu milletin bağımsızlığına, 

demokrasisine göz dikmişlerdi. Fakat biz, millet olarak el ele vererek köprülere, havaalanlarına, açık meydanlara koşarak, bayrağımıza 

sahip çıktık. Tarihimizde defalarca ortaya çıkardığımız o asil ruhu, 15 Temmuz’da Türkiye’nin dört köşesinde yeniden gösterdik. 

Herkes gördü ki, Türk milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan toprağının bir karışını bile teslim etmez. Ve yine gördüler ki, demokrasiye 

göz dikenlerin asla hâkimiyetine girmez bu millet. Aramızda ayrılıklar yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki, Türk milleti gerçekten 

büyük ve asil bir millettir.  

Bu uğurda canlarını veren şehitlerimize yüce Allah’tan rahmet diliyoruz. Demokrasi şehitlerimiz, tarihin şerefli sayfalarına adını 

yazdırarak ölümsüzleştiler. İnşallah bu millet böyle bir tehlikeyi bir daha yaşamaz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın demokrasi! 
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SELAM OLSUN 

Selam Olsun Tanka Karşı Dimdik Duran Kahramanlara 

Selam Olsun Nene Hatunlara, Şerife Bacılara 

Selam Olsun Ak Sakallı Yiğit Delikanlılara 

Selam Olsun Ölüme Meydan Okuyan Tüm Canlara 

Ve Selam Olsun Kefenim Sırtımda Diyen Başkomutanlara 

Helal Olsun Bu Yiğitleri Doğuran Eli Öpülesi Analara 

Helal Olsun Çanakkale Ruhunu Yaşatanlara 

Helal Olsun Darbeye Darbe Yapan Korkusuzlara 

Helal Olsun Meydanları Dolduran Güzel İnsanlara 

Ve Helal Olsun Gövdesini Kurşuna Siper Eden Yürekli Adamlara 

Yazıklar Olsun Tiyatro Diye Dalga Geçen Dalkavuklara 

Yazıklar Olsun Darbeye Sevinen Kanı Bozuklara 

Yazıklar Olsun Vatan Elden Giderken Kaygısızlara 

Yazıklar Olsun Varlığımıza Diş Bileyen Namussuzlara 

Ve Hakkımız Haram Olsun Kendi Milletine Silah Sıkan Soysuzlara 
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15 Temmuz Darbe Girişimi veya 2016 Türkiye 
askerî darbe teşebbüsü, darbecilerin verdiği 
isimle Harekât Yıldırım[54] veya Yurtta Sulh 
Harekâtı, 15-16 Temmuz 2016 tarihleri arasında Türk 

Silahlı Kuvvetleri bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh 
Konseyi olarak tanımlayan bir grup asker 
tarafından Türkiye'de gerçekleştirilen askerî 
darbe teşebbüsüdür. 

Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi 
ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun yönetime el 
koyduğu ifade edilerek ülkede sıkıyönetim ve sokağa 
çıkma yasağı ilan edildiği açıklandı. 
İstanbul'daki Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet 
Köprüsü bir grup rütbeli asker ve Hava Harp Okulu 
öğrencisi tarafından kapatıldı,[55] Türkiye Büyük Millet 
Meclisi Başkanı İsmail Kahraman ve yaklaşık 50 
milletvekilinin mecliste bulunduğu sırada F-16 savaş 
uçakları meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu 

dört kez bombaladı. Ankara'nın Beştepe semtinde 
bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na bombalama 
girişiminde bulunulsa da başarılı 
olunamadı, Muğla'nın Marmaris ilçesinde bir otelde 
bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a 
karşı suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay 
Başkanı Hulusi Akar, Kara Kuvvetleri Komutanı Salih 
Zeki Çolak, Hava Kuvvetleri Komutanı Abidin Ünal, 
Jandarma Genel Komutanı Galip Mendi, 
Genelkurmay 2. Başkanı Yaşar Güler, 
Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreteri Fahri Kasırga ve  
bazı üst düzey komutanlar darbeyi gerçekleştiren 
askerler tarafından rehin alındı.[56] Deniz Kuvvetleri 
Komutanı Bülent Bostanoğlu ise ''sık sık yer 
değiştirerek'' darbecilerden kaçmıştır.[57] 

Gelişmeler üzerine Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, CNN Türk'te FaceTime aracılığı ile 
gerçekleştirdiği bağlantıda darbecilere hiçbir şekilde 
imkân tanınmayacağını ifade ederek halkı darbeye 
tepki göstermek için meydanlara ve havalimanlarına 
çıkmaya davet etti. Çağrının ardından, Türkiye'nin 
birçok ilinde darbe karşıtı protesto gösterileri 
düzenlendi. 

16 Temmuz sabahı, Türk Silahlı Kuvvetleri 
ve Emniyet Genel Müdürlüğü personelinin 
gerçekleştirdiği operasyonlar sonucunda askerî darbe 
girişimi bastırıldı ve askerler silahları ile birlikte teslim 
oldu.  
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

Başkomutan dedi: İnin meydana… Sahip çık 
Hakka, al bayrağa, aziz vatana. Milyonlar indi 
meydana, Türkün sesi titretti yeri göğü… razı 
olsun bu vatan aşkı ile dolana… 15 Temmuz 
Demokrasi ve Şehitler Anma Gününüz kutlu 
olsun. 
 

 15 Temmuz gecesi şehit kanları ile sulanmış bu 
topraklar 251 şehidi daha bağrına bastı. 15 Temmuz 
şehitlerimiz hiç unutulmayacaktır. 
 
 

 

 
 
 
 
 
15 Temmuz, Haç’ın isyanı Hilal’in zaferidir. Hainlere 
lanet, kahramanlara selam olsun. 
 

15 Temmuz Darbe Girişimi  
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Televizyonu sadece akşam yemekten sonra açar şöyle bir 

ekran karşısında uyuklar sonra da uyurdu. O gecede yine 

böyle TV izlerken bir son dakika haberi geçti ekrandan. 

Önce anlayamadı durumu sonra birden irkildi ve üstünü 

giyinerek çıktı sokağa. Neredeyse bütün mahalle 

ayaktaydı. Bir tankı durdurmuş içinden hiç bir şeyden 

haberi olmayan askere su veriyorlardı. O gece hainlerin 

tuzağı işe yaramamış millet askerle el ele savunmuştu 

vatanı. 

Eve döndü yüzünü yıkadı ve yarın da özgür bir ülkede 

uyanacağını bilerek yastığa koydu kafasını. Zafer ancak 

milletindir milletten gelir diye düşündü. Haklıydı… 

Mustafa Cambaz "Kalkışmayı yapanlar 

kalktıkları gibi oturmamalı!" 

Gazeteci ve aynı zamanda foto muhabirliği yapan Mustafa 

Cambaz, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 

"Meydanlara inin!" çağrısına yanıt olarak sosyal medya 

hesabından paylaştığı gönderide "Kalkışmayı yapanlar 

kalktıkları gibi oturmamalı. Hatta hiç oturmamalı." diyerek 

evinden dışarı çıktı. Çengelköy'de oturan Mustafa Cambaz, 

Çengelköy Karakolunu basan hainlere engel olmaya 

çalıştı. Askerlerin açtığı ateş sonucunda hayatını kaybetti. 

 Ömer Halisdemir 

Asb. Kd. Basçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. 

Evli ve 2 çocuk babası olan Ömer Halisdemir, 15 Temmuz 

darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na 

girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel 

Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı 

emir üzerine alnından vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu 

onurlu görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o 

sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz 

darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer 

Halisdemir'i saygıyla anıyoruz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayşe AYKAÇ 

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 

Temmuz gecesi abdest alarak namazını kıldı. Ardından eşi 

Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler 

Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. 

Tankların üzerinde bulunan askerler tarafından insanlık 

dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü. 

 

 

 

 

 

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir 

avuç çapulcuya bırakmam." 

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 

Temmuz Darbe Girişimini arkadaşlarından öğrendi. 

Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz 

arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. 

Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam." diyerek 

evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş 

açtılar. Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk 

Bayrağı, cenazesindeki tabuta sarıldı. 

 

 

 

 

15 Temmuz Şehitlerimizin Ruhu Şad Olsun. 



 

 

 

 

 

 

 ÖLÜM BİR HEDİYEDİR                                                            

 

 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz'da 

Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı 

Biz öldük vatan yaşasın diye 

Kalan zafer güzel vatana hediye 

Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık 

Gördü 7 cihan Türk'ün gücünü 

Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık 

Kalmadı hiç aldık tüm şehitlerin öcünü. 

Elvan Nur AKBULUT - 2/A 

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 

Çok, çok erken okundu selan 

Daha tankların önüne geçmeden 

Ve sen öldüğünü bilmeden... 

Alt yazılı bir gecenin 

Destanıydı ölümün sessizliğine 

Koşan gözlerin 

Kefenim olur belki 

Diyerek giydiğin beyaz gömleğin 

Kandan düğmeleri 

Ne olur susma dedim sustun 

Bana anlatmayacak mısın cenneti? 

İhtilal mi darbe mi 

Gündüz hangisi? Gece hangisi? 

Dur diyen ellerinde şahadet şerbeti 

İçin yanarken içtiğin su gibi 

Kana kana, doyasıya 

Tadını anlat desem 

Şahadetin tarifi olur mu ki? 

Çok, çok erken okundu selan 

Bin vurup, bir vurulmadan 

Ve sen öldüğünü anlamadan.... 

Hacı ERDAL - 4/A 
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ON BEŞ TEMMUZ 

Onlarca bomba attılar, 

Ne uğruna savaştılar, 
Bir milleti karşılarına aldılar, 

En önemli kısmı unutup; 
Şanlı bir milleti yok saydılar. 

Tarihi zaferlerle dolu bir millet, 

Elbette haine dur, diyecek. 
Mermiler üstümüze yağdı, 

Milyonlarca kahraman vatan için oradaydı. 

Uğruna ne şehitler verdiğimiz vatanımızı, 

Zalimler gördü nasıl savunacağımızı. 

Fidelya AKTAŞ - 2/A 

VATAN YAHUT VATAN 

Bir Temmuz ki ateşi yakmış geçeği 

Bir ağıt ki şehit anasından 

İnletiyor alemi, yırtmış geceyi 
Varsın gelsin zalimin tankı 

Mazlumun ahı var üstünde 

Bir de ezilmez ahlakı 

Kalk ey şehit, şehadet vaktin geldi 
Yurdunda kalleş dolu, 

Ceddin, deden bugünü görseydi, 

alnından öper seni, neslim derdi 

Semada nur, duada ezan 
ne düşman kalır ne de şeytan 

sen bir dua et hele 

işte yıkılmayacaktır Vatan o Zaman 

Nilüfer KARADAĞ - 3/A 

 

DAVET 

Dörtnala gelip Uzak Asya'dan 
Akdeniz'e bir kısrak başı gibi uzanan 

bu memleket, bizim. 

Bilekler kan içinde, dişler kenetli, ayaklar çıplak 

ve ipek bir halıya benzeyen toprak, 

bu cehennem, bu cennet bizim. 

Kapansın el kapıları, bir daha açılmasın, 

yok edin insanın insana kulluğunu, 

bu dâvet bizim... 

Yaşamak bir ağaç gibi tek ve hür 
ve bir orman gibi kardeşçesine, 

bu hasret bizim. 

Zeynep TEMİZKAN – 3/A 
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DİLEK ERKE 
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MERVE POLAT 
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